MUNICÍPIO DE VIÇOSA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO Nº 921/2024

Autoria: Cristiano Gonçalves
Nº do Protocolo: 31/2024
Protocolado em: 21/10/2024 11h35

Pavimentação de rua.

REQUEIRO a Vossa Excelência, na forma do art. 184 do Regimento Interno, seja solicitado ao senhor
Prefeito Municipal que tome providências junto à Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos,
para que seja feita a pavimentação da Rua Jovelino Gonçalves, no bairro Estrelas.

JUSTIFICAÇÃO:  Essa  solicitação  se  faz  necessária  uma  vez  que,  segundo  informações  dos
moradores, devido à falta de pavimentação, a rua sofre com a ocorrência de buracos que causam
transtornos à população.

Cristiano Gonçalves
Autor

CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA - MG
APROVADO

Documento aprovado em 21/10/2024
com 9 votos favoráveis de 15 presentes.

_____________________
Presidente

Esta folha foi gerada automaticamente em: 24/11/2024 às 14:49:00 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ris

tia
no

 G
on

ça
lv

es
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

m
vi

co
sa

.g
w

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 S
U

D
G

X-
IV

9G
Z-

D
8Z

B0
-M

KI
XS

-G
D

BV
B

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

 c
ab

eç
al

ho
.

Silviano Brandão, nº 05 - Centro - CEP 36.570-035 - Viçosa - MG - Contato: (31) 3899-7500 - Email:
camara@camaravicosa.com.br

https://cmvicosa.gwlegis.com.br/validador/SUDGX-IV9GZ-D8ZB0-MKIXS-GDBVB
https://cmvicosa.gwlegis.com.br/doc/boletim-votacao/92
https://cmvicosa.gwlegis.com.br/validador/SUDGX-IV9GZ-D8ZB0-MKIXS-GDBVB

MUNICÍPIO DE VIÇOSA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Indicação Nº 921/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 21/10/2024 10:54:46
Hash Interno: pd807fuffdju24napokgcmmh6f9yrufpdqcy8rub

Chave de Verificação

SUDGX-IV9GZ-D8ZB0-MKIXS-GDBVB
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.cmvicosa.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

081.***.***-09 Cristiano Gonçalves Assinado em 21/10/2024 11:34

Esta folha foi gerada automaticamente em: 24/11/2024 às 14:49:00 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ris

tia
no

 G
on

ça
lv

es
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

m
vi

co
sa

.g
w

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 S
U

D
G

X-
IV

9G
Z-

D
8Z

B0
-M

KI
XS

-G
D

BV
B

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

 c
ab

eç
al

ho
.

Silviano Brandão, nº 05 - Centro - CEP 36.570-035 - Viçosa - MG - Contato: (31) 3899-7500 - Email:
camara@camaravicosa.com.br

https://cmvicosa.gwlegis.com.br/doc/materia/94/documento
https://cmvicosa.gwlegis.com.br/validador/SUDGX-IV9GZ-D8ZB0-MKIXS-GDBVB
https://cmvicosa.gwlegis.com.br/validador/SUDGX-IV9GZ-D8ZB0-MKIXS-GDBVB